JKCKYypCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxone Aypym no Mmapupyty Mocksa -
KoHcTaHTUHOBO - Pa3aHb - KacumoB - Mypom - NMasnoso - Huxxuuin Hoeropop ¢
15.06.2025 no 20.06.2025

15.06, BockpeceHbe MocCKBa

17.06, BTopHUK

17.06, BTopHUK

18.06, Cpega

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

20.06, NaTHWUa

KOHCTAHTUHOBO

Psa3aHb

KacumoB

Mypom

MNMaBnoBo

Hw>xHuh HoBropop,

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 20:00

09:00

15:00

14:00

07:00

18:00

07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 10:30

10:00

16:00

18:00

11:00

21:00

11:00



